（記載例）　【１枚目】

別記様式１（第３の１関係）

                                       　　　　　               平成○○年○月○日

　　島根県知事　　　　　　　様

                                      所　在　地  （ 〒000-0000）

○○市○○町○○番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実施主体名 散布ヘリ(株)

                                      代表者氏名            　　        印散布　太郎

                                      電話番号 0850-12-3456

                                      記

１．平成○○年度空中散布事業計画書（別添のとおり）

２．危害防止対策

３．散布予定区域の地図
　・位置図（２０万分の１程度の図面に実施予定区域、実施予定年月日を示したもの）

　・詳細図（付近の家屋、学校、病院、水道水源等の位置がわかるもの）

　（注１）防除実施者または防除委託者が記載のこと。

　無人航空機による空中散布を下記のとおり計画しましたので、島根県無人航空機空

中散布指導指針第３の１の規定に基づき提出します。

空中散布事業計画書

印

（防除実施者または防除委託者が記載）

「
資
料
番
号
」
の
番
号
を
一
致
さ
せ
る

図
面
を
作
成
し
、
４
枚
目

以
降
に
添
付

【
２
枚
目
】

【
３
枚
目
】